(12) Regio Caenica. Ubi Caeni incolae appellati, vel Caenici,
 de quibus dictum est initio hujus capituli. Harol.

(13) Flavopolis. Colonia quoque dicitur loci sit. Et in The-
 ophili p. 278. Nummus Jovis Imp. Col. FLAVIOPOLIS. Harol.

(14) Vastor. In vet. ap. Dacor. vox ea desinet. l. d.

(15) Apras colonia. Ptolemaeo, inter urbes Thraciae medioterra-
 neas. Neque vixisse. Et Stephano inopes est in Notitia Episc. p. 21.

quae a Philippis est centum octoginta octo mill. pass. At
in ora amnis Iegirus (16): oppidum fuit Gyanos (17):
deseritur et Lysimachia (18) jam in Chersoneso.

10. Alius (1) namque isti Isthmos angustia similis est
(16) Iegirus. Malebat Dabel. "Iginus" Ed. Meminit
hujus amnis Metax lib. II cap. 2. Hurd.

(17) Fuit Gyanos, etc. Vet. ap. Dabel. Oppidum Gyanos. Fuisse
fertur et Lysimachia in Chersoneso. Ed. -- Hoc est,
defuit jam Gyanos; defuit vero et Lysimachia, quae
in Chersoneso est; hujus enim, quondam directae
se directae meminit Ptolemaeus lib. III cap. 11.  Ptolemaeus lib. III cap. 11. *Νουογαγα* (sic enim habent
MSS, non Gyanos). *Νουογαγα* memoratur inter Thraciae
oppida, p. 27. *Νουογαγα* juxta Bisanthiam apud Xenoph.
lib. VII de Exped. Graec. p. 411. Hurd.

(18) *Νουογαγα* nunc Hexamilia, quod Isthmus ibi
patet sex millibus passuum. Babel

(1) Alius namque. Hinc Chersonesi descriptionem con-
spiciatur: cithorium aut esse in Chersonesi angustia I-
sthmum Corinthiacum similem et nomine, Isthmos
enim appellatur; et latitudine parum, intervallo nam-
pe quinque millium passuum ut dictum est cap. 5. Tra-
scripsit haec Jordanus hincdem fere verbis c. X. p. 28. Hurd.

(2) Simil. (Chiff. similis. Ed.

eodem nomine et parvi latitudine: illustrant duae urbes
 utrimque littra, graec haec dissimili modolo) tenu-
 ere: Pactye (4) a Propontide, Cardia a Melane sive:
 haec (5) a fonte tari (6) nomine accepto: utraeque (7)
 comprehensae postea Lysimachia quinque mill. pass.

(3) Haec altissimi modo. Ut Corinthiacorum angusti-
 orum Laeae hinc, illinc Cenchreae: sic Propontidi
 Pactye, Melani sive Cardia insidet. Lethmi ^{que} ta-
 tera duo obiscent. Haec.

(4) Pausan. Pausanicae, Attic. lib. 19. l. 1. et
 Geographis. Haec potest esse etiam p. 17.
 De utraque Strabo, lib. VII p. 101.

(5) Apud Debeamprium haec.

(6) Ex fonte tari. Quod in cordis fontem sita est,
 inquit Solinus, loc. cit. est Cardia est. Aliae hujus af-
 fectationis causas Stephanus refert, verbo Χαπότη.
 Hujus urbis maximum vide apud G. Pellerini.

(7) Utraeque. Quum eversa delectaque Cardia
 pro ea Lysimachiam, de qua jam dictum est, con-
 didit Lysimachus, ut Pausanias refert, Attic. l.
 p. 17. Pactyen similiter exhaustam viciniam Ly-
 simachiae. Plinius quoque nunc auctor est. Ruina
 sua fuit in Cheronese, a Longo Marco, quinque millibus pas-
 sum, quanta ipsius Lethmi longitudo est, distat.

a longis muris. Cherronesus a Propontide habuit (8) Tristasin, Cuthaten (9) Cissam (10) fluminis Aegaei (11) oppidum: nunc habet (12) a colonia Agro XXI (13) mill. passuum, Restiton ex adverso colontiae Partanae (14).

- (8) Tristasin. Dabel. Tristasin. Ed. Τριστασιος Τριστασιος. p. 27.
 (9) Κιθθατην. Cuthaten (10) Cissam. Ed. Cissam vel Cissam potius, iuxta aliud oppidum, cui Aegaei fluminis nomen fuit, positum: quod de oppido egimus pluribus, lib. II c. 59. *Supplementum in scripto*, p. 27, haec oppida sic enumerat: *Κιθθατην, Αιγαιου, Αιγαιου, Αιγαιου*. In Haubon. Quae omnia *Αιγαιου* interduci significat. Nummus est perstratus ex aere medius, in limbo P. Thamius, cuius nummi pars antica Cereris caput exhibet, cunctis fregibus pleno auctam: in aethra *ΑΙΓΑΙΟΥ* scriptum est, Αθηνας αυτατην Αλεξανδρι Μ. referentibus ΑΙΓΑΙΟΥ hoc est Αιγαιου, cum effigie caepae, quae graece est *αει*, aegae unde ut si nomen. (11) Aegae. Vetus apud Dabel. Aego. Ed.
 (12) Nunc habet. Propondat Dabel. nunc abest.
 (13) XXI mill. Ita MSS forte pro XXVI. Nam ab Agro Restiton distare XXVI mill. passuum auctor est Antoninus, ex unum ex omnibus scriptoribus invento huius oppidi

Et Hellespontus (15), septem (ut diximus 16) Stadis Europam
 ab Asia dividens, quatuor (17) inter se contrarias naves ha-
 bet: in Europa Callipolis (18) et Sestos in Asia Lampro
 et Abydos. Dein promontorium Cheronesi Mastie⁽¹⁹⁾
 fuisse mentionem, in itinere ab Apollonia per Mace-
 doniam usque Constantinopolim. Nam quod Strabo
 Sestos Hecataei existimat Ptolemaeus locum hic ka-
 lere oportere, orat sane graviter, quoniam Maede-
 stes extra Cheronesium sit, ac pro ipsa Beuthie
 habeatur: Recistas in mediterranea regione sit passum.

— Dabel. cod. XXXII, milt. Ed.

(14) Pardanoe De qua lib. V. cap. 40. Hurd. (15) 200.

(16) Ut diximus. lib. II c. 22. Hurd. (17) Quatuor sunt passus
 DCCCLXXV. contendit Strabo, lib. II. Hurd.

(18) Quatuor inter se. Dabel. quatuor illic inter se. Sed
 in vet et Clufft deletur vox illic. Ed.

(19) Callipolis. Hecataei Gallipoli, freti nomen dedit. Er-
 ges Straboni, Macipia urbem dicitur, quae sunt in
 Cheroneso. Abydos opposita, quae in Asia litteri est:
 lib. XIII p. 51. Hurd. — Sestos Zemenic; Abydos. Na-
 gara. Lamprouca; Lamsaki; promontorium Mastie

— "Cape greco" Sigeum le cap. jond-Missar. Dicit

(19) Mastie dicitur. Ptolem. lib. III c. 12. Hic reversum
 Solinus cap. X p. 28 et Capitulo I. VI. capite Strabio h. 212

- sia adversam. Tijco: ejus in fronte obliqua Cyrasema⁽¹²⁰⁾,
ita appellatur Heubae tumulus, statio Schacorum.
Tauris et delebram (121) Protetili. Et in extrema lon-
ronesi fronte, quae volutus Acellum (122) appellam
Illisum de more transierunt. Hord.
- (120) Novus trux. Nata lib. II cap. 2. vult Cynasoma, tum-
ulus Heubae, sive ex figura canis in quam con-
versa traditur, sive ex fortuna in eam deicienda,
humili nomine accepto. Sollux. VI u. 5, non Hecae-
lae, sed insignis ejusdem canis sepulcrum co-
mine indigestare ait. Metam. lib. XIII 56.
Locum hunc d' Anville in sua Minors Assise
tabula juste australi parte, ponendum est ubi
ille solacium paucis ut egregie demonstrat Peperis,
in suis in Thuyddam commentariis. p. 304.
- (121) Protetili. Alia loc ait. Sunt Protetili ossa con-
ta dehinc. Hord.
- (122) Acellum. Stephanus ex Theopompo, Asijis, Indyca-
um, deponisse ejus. Hord.

Laecus (23) dein patenti Melanem sinum, portus Laecus (24)
 et Samosus (25), et supra dicta Laecia. virtus Europae
 sinus ad hunc modum clauditur. Martus extra praec-

dictis (26) Thraeciae Edonus (27), Gygemoras, Martus

1937 Gygeus apud Strabon. l. III c. 12. et Strabon. p. 118.
 Strabon. l. X. p. 11. 121 Gygeus, et Syllaeus, pag. 27. Etue-

unta in Cheroneso agnosat etiam Livius, lib. XXXI, c. 11.
 — Epitidum Laecus, iruni de "Chateau-enf de Eu-

rope ou Sardanettes." 2d.
 (24) Laecus Martus. Nota lib. III c. 2. Et et por-

tus Laeos, Atheniensibus. Et Laeciaemonis navali
 arte obcurnewibus, Laeciaemonis signatus ex-

cidit. Hard
 (25) Samosus. Partem haec ex sonat omnis us
 navibus exsurgendi aptum Samosus. Hard.

(26) extra praedictas. Hoc est praeter Haemum, Siko-
 clapen, d'Anjrum. Hard
 (27) Edonus. Pars Haemis, Edonis Thraeciae populi
 vitru. Hard.

57

Metamphyllus (28). Flumina in Haebum caelantia, Haebus, Seleucus (29). Macedoniae, Thraciae, Hellenopontis longitudo est (30) supra dicta. (31). Quisdam septingentorum viginti mill. faciunt. Latitudo (CLXXXIV) (32) medium est.

(28) Metamphyllus. Sic ap. Christoph. Datae Metamphyllon. ed.

(29) Luernus, Colb. i Tyrnus, Colb. i. Lemnas. Haebus (30) est. Vox ea in Datae. deleta. ed.

(31) Supra dicta. Haebus supra dicitur, ubi Byzantium dicitur abesse. Haebus septingentes undecim millibus passuum. Theodassi: a Macedonia, Thracia, Hellenopontis et pars Anatholicae Pontis. Haec finitur ab oriente, in asi Pontico: ab occidente desertis Lardanae (Candriac), unde volvere dicitur, de quibus actum est lib III c. 263: a septentrione, flumine Astro. Patens in longitudinem, M. pass. DCLXX, in latitudinem (CLXXXI), iuxta Strabonem secundum in eodem. Haebus.

(32) CLXXXIV. Ita MSS omnes: editi (CLXXXIII). Nisi Theod. (CLXXXI). Haebus.

decem mill. hominum capere. Ita Xerxes ibi diminuere
 mune. Et Herodotum tamen Satmasius sequitur: nec ve-
 retur Solinum Capellamque erroris arguere, qui et
 ipsi a Minio Thracia accepere. Meta, lib. II, c. 2, turrim
 ibi solum superasse prodidit. « Regio uterior, inquit, Dia-
 medem tulit, immadidus equis mandatas solitum objecta-
 re advenas, et ibi dem ab Hercule objectum. Turris ipse
 Diomedis vocat, signum fabulato remanet, et urbs quam so-
 roz ejus suo nomina nominavit. Addeca. » Interisse
 id oppidum hac loquendi forma dicitur. Hera.

56. Diuaca. Dalecaronia. Et Diuaca, τοῖς ἰσχυροῖς. Ste-
 phano, Diuacorum, ἡ πόλις ἐστὶν ἐν τῇ θρακίᾳ πληρῆς ἀσπίδων.

57. Souda. Thraciae oppidum in Licorum regione. Sym-
 onis teste et Stephano ibi et mons oppido cognomine de-
 quo Virgilius Georg. lib. II: Juvat Asmara Basso Conser-
 re. » Hera.

58. Athenion. Stephanus: Βαυδίων, τοῖς ἰσχυροῖς.

59. Napirua. Thraciae oppidum Harpocrati. Meta
 lib. II, cap. 20. Sic Juno Nestas fluvius et ripis ejus adje-
 lens Maronea, » Hinc unum Maroneum, de quo lib.

XIV, c. 1. Hera. — Et hinc unum Maronea. Id

(60) Ortagorea. Forte Orthogorea, ab ὀρθογεία βασι-
 λιῆτι, quem Aristophanes appellat in uny. c. Hera.

(61) Sappem. Appiano, Bell. civil. lib. IV, pag. 418

exercitum. *ls Hebr* (64). *Portus Stentoris* (65) *Oppidum Aenes* (66)
Ἐπίκουρον αὐγών, Herod. I. VII p. 206 et *Stephano*, *Hic* *Scirones* &
 dem *Herodotus* *Ἰσθμίου* *ὀπίθιδιον* *castellum* *Livius* *Statuit* I. XXII].

(62) *Zuon*, *Liconum oppidum*, *Stephano*, *Mela* *lib. II*
 c. 2. *Scironum*, et *quo* *lamentum* *Siphica* *secuta*
narrantur *memoria*. *Jones* & *Hard.*

(63) *Dopionas*, *Herodoto* *loco* *citato*, et *Thapocrationis*.
Mela *loco* *citato*; *Trans* *Hebrum* *Doris*, ut
Xorxes *copias* *suas*, *quia* *numero* *non* *poterat*, *spatio*
mensum *fecerunt*, *Anomadurus* et *Potharius* *in* *no-*
tis *MSS.* *colles* *manu* *exercitus* *de* *fine* *se* *ferre*.

Doriscus *&* *M* *hominum* *quad* *spca* *supposita*
denarii *notae* *linea*, *decies* *centena* *millia* *signi-*
ficare *ait*, *quod* *Xorxes* *in* *sua* *exercitu* *habuisse*
traditur. *At* *verge* *hanc* *lineam* *supapo-*
sitam *MSS* *exhibent*, *et* *si* *existerent* *temere* *ab* *ama-*
nensis *adjectam* *putarem*. *Nam* *decem* *milli-*
a *tantummodo* *hominum* *ex* *campi* *pluvitie* *con-*
stituebantur; *sed* *singulis* *ex* *cozens* *advolansque* *my-*
riadas, *hoc* *est*, *hominum* *decem* *millia*, *totum* *ita*
recensuit *exercitum*. *Ita* *Herod.* *lib. VII* *num. 57* *Hard.*

— *Vet.* *apud* *Dalacamp.* *castellum* *opidii* *milli* *hominum* *lib.*

(64) *ls* *Hebr.* *Justa* *Aequum* *urbem*, *de* *qua* *Herod.* *lib. VII*
num. 96. *Ἐπὶ* *τῆς* *Ἰσθμίου* *Ἰσθμίου* *Ἰσθμίου* *Ἰσθμίου*
Ἰσθμίου *Ἰσθμίου*.

cum Polydori tumulo, Cicorum ⁽⁶⁷⁾ quorundam regio. A Do-
 rillo inuenerunt, ora ad Maronibus centum viginti
 duorum mill. pass. Circa quem locum fluvius Melas ⁽⁶⁸⁾,
 a quo sinus appellatur. Appellatur Cypselia, ⁽⁶⁹⁾ Psanthel ⁽⁷⁰⁾

(65) Epiphora. Quare apud Ovidium Trist. lib. 2. epig. 7. perpe-
 ram reponunt. Sallus ad hac terra brevis est stentora pe-
 tentin pro Tempyra. Et Epiphora iuvenis prope Aenum
 habet Herod. lib. VII m. 58 Hard.

(66) Aeneas. Aeneas Straboni lib. VII pag. 49 et Lyfaut p. 319. Nota
 lib. II cap. 2. ut Helvicia est, ab Aenea profugo condita.
 Circa Hebraam Cicones, ab eiusdem idem Alruar dictam
 Lanon ait apud Strabonem in lib. cod. 186 p. 452. Negant
 alii ab Aenea id appellatum potuisse condi. Aenum et
 Maronecum libere civitates appellat Livius lib. XXXIX
 cap. 34. De Polydori tumulo, Solinus cap. 7 p. 28. Et am-
 nunc Enas. Hard. et Ed.